INDICAÇÃO Nº 044/2016

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que determine ao Departamento

competente a realização de reparos ou recapeamento do asfalto da Av. João Gracioso,

no trecho compreendido entre a Praça José Gonso até a Avenida Zequinha de Abreu,

neste município.

JUSTIFICATIVA

O asfalto em referido trecho está muito danificado e com vários pedriscos soltos, o que

prejudica trânsito de veículos e pode causar acidentes em caso de freadas bruscas

acompanhadas de derrapagens.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 20 de junho de 2016

Ver. Domingos Antonio de Mattos

Prot. Nº 153/16

Em 20/06/16

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 20/06/2016

Presidente